
 
13. ZIMNÍ MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR MASTERS 
V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ PRO ROK 2022 

 
A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel:   Plavecký klub Vysoké Mýto 
 
Datum:    neděle 27. února 2022 
 
Místo konání:   Vysoké Mýto, krytý plavecký bazén, 25 m, 5 drah, obrátky na hladké stěně 
   GPS: 49°57'1.601''N   16°9'30.066''E 
 
Termín přihlášek:  do 21. února 2022 online na webu is.czechswimming.cz 
   přihláška po termínu nebo na místě není možná 

současně prosím vyplňte orientační čas (1500 / 3000 m) ve formuláři na adrese: 
https://forms.gle/PcsEVRYLNDLjnyKJ7 

 
Startovní listina:  bude zveřejněna na www.plavani.info a is.czechswimming.cz 22. února 2022 
 
Informace:   Jakub Černý    728 253 252, jakub3456@seznam.cz 

Jiří Mašek    736 605 105, jiri.masek@tiscali.cz 
    
B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Disciplíny:   masters všechny kategorie  3000 m 
   masters všechny kategorie  1500 m 
 
Kategorie:   podle pravidel FINA po 5 letech 
 
Startovné:   250,-Kč 
 
Kontrola dokladů:  v areálu krytého plaveckého bazénu 
 
Kvalifikace:  maximální počet závodníků je 135, přednost dostanou plavci, kteří v roce 2021 

startovali alespoň v jednom závodě Českého poháru v dálkovém plavání 
 
Časový pořad:  7:00 zahájení prezentace 
   8:00  START 1. rozplavby na 3 km 

 
prezentace probíhá průběžně celý den, nejpozději však 30 min před startem dané 
rozplavby (podrobný časový pořad bude určen podle přijatých přihlášek) 

 
Ceny:  vítěz každé kategorie získá titul „Mistr ČR v dálkovém plavání pro rok 2022“, závodníci 

na 1. - 3. místě obdrží diplom 
 
Ubytování:  pořadatel nezajišťuje 
 
Závěrečná ustanovení:  pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si to vyžádá aktuální situace, 

musí o tom informovat všechny přihlášené oddíly. Přihlašující oddíl ručí za zdravotní a 
technickou způsobilost svých plavců. 

 
  Podmínky vstupu na bazén dle aktuálních nařízení (v současné době: 14 dní od 

dokončeného očkování nebo prodělání covidu v uplynulých 180 dnech), nutné 
předložit potvrzení! (elektronická nebo papírová forma) 

https://is.czechswimming.cz/
https://forms.gle/PcsEVRYLNDLjnyKJ7
http://www.plavani.info/
https://is.czechswimming.cz/
mailto:jakub3456@seznam.cz
mailto:jiri.masek@tiscali.cz

